
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy 
ul. Leśna 31 
58-100 Świdnica 
 
ZP/1/2024              Świdnica, dnia 25.11.2024r. 
 
 
Dotyczy: Postępowania na zakup oleju napędowego oraz AdBlue na potrzeby 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Powiatowe 
Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy  

 
Pytania i odpowiedzi: 
 
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od waloryzacji upustu w §8 ust. 
4 i 5 Projektu umowy? 
 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 
 

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy 
(po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i 
używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie 
uregulowanych w umowie? 

 
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na załącznik do umowy, zawierający            
ogólne warunki sprzedaży i używania kart flotowych. 
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